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ul. Rynek 23 
59 – 300 Lubin 

 
dotyczy: pisma RM.0003.29.2024 z dnia 12 września 2024r w sprawie interpelacji Pana Franciszka 
            Wojtyczki Radnego Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 września 2024r.  

 

W związku z uchwaleniem ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu                           

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), gminy 

zostały zobowiązane, w terminie do 31 grudnia 2025 r., do uchwalenia planów ogólnych, które zastępują 

dotychczas obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

W dniu 26 marca 2024r Rada Miejska w Lubinie podjęła uchwałę Nr LV/407/24 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego miasta Lubina. 

 

Odpowiadając na pytania Pana Franciszka Wojtyczki Radnego Rady Miejskiej w Lubinie informuję : 

 

1. „Czy w propozycji Prezydenta do Planu Ogólnego Miasta jest zamiana zapisów 

obecnego przeznaczenia terenów ogrodów działkowych na inny cel? Jeżeli tak, to na 

jaki i który ROD to dotyczy?” 

Nie jest planowana zmiana przeznaczenia terenów ogrodów działkowych na inny cel.  
Obecne przeznaczenie ogrodów działkowych zostanie utrzymane.  
 

2. „Czy będzie przygotowany przez Urząd miasta wzór wniosku, do składania 

propozycji zapisów w Planie Ogólnym Miasta przez mieszkańców, instytucje, 

przedsiębiorców ?” 

Ogłoszenie Prezydenta Miasta Lubina o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego miasta 

Lubina było opublikowane 29.07.2024r. Termin składania wniosków minął 21 dni po publikacji 

ogłoszenia. 

Zgodnie z treścią ogłoszenia wnioski lub uwagi można było składać na piśmie utrwalonym             

w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

w szczególności poczty elektronicznej, na formularzu dotyczącym aktu planowania 

przestrzennego zgodnego z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Technologii z dnia 13 listopada 2023r. (Dz.U. poz. 2509) w postaci papierowej lub w 

formie dokumentu elektronicznego (dostępnego w Biuletynie Informacji Publicznej lub siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Lubinie lub https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/formularz-pisma-

dotyczacego-aktu-planowania-przestrzennego). 



  

3. „Jakie dane będą potrzebne, o które należałoby już teraz wystąpić do właściwych 

instytucji, aby z chwilą ogłoszenia przez Urząd informacji o zbieraniu wniosków, 

zmieścić się w ustawowym terminie ich przekazania ?” 

Termin składania wniosków do planu ogólnego miasta Lubina upłynął 21 dni od publikacji 

ogłoszenia w dniu 29.07.2024r. Wnioski można było składać do dnia 20.08.2024r. 

 

Zgodnie z Art. 8h oraz Art. 13i obowiązującej ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym informacja o zbieraniu wniosków do projektu Planu Ogólnego Miasta Lubina była 

zamieszczona: 

1) Przez publikację w prasie lokalnej  - Gazeta Wyborcza z dnia 9.07.2024r. 

2) Przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu w dniu 29.07.2024r. 

3) Prze zamieszczenie informacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) 

w dniu 29.07.2024r. 

4) W sposób zwyczajowo przyjęty to jest na stronie internetowej www.lubin.pl  w dniu 

29.07.2024r. 

 

                                                                                            Z poważaniem  
                                                                                           z up. PREZYDENTA MIASTA  

                                                                                               Henryk Markowicz 
                                                                                       Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, 

                                                                                      Architektury i Ochrony Środowiska 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wnioskodawca, 
2. a/a 

http://www.lubin.pl/

